
 
 

 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

  Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  
__18.04.2024__                                                                                                        №30-адм_ 

 

 

 

 

Про скликання чергового  

засідання виконавчого  

комітету міської ради  

у квітні 2024 року 

 

 

Відповідно до рішення міської ради від 27.11.2020 №15-02/VІІІ  

«Про затвердження Положення про виконавчий комітет Кам’янської міської 

ради VІІІ скликання», пункту 3.1. Регламенту виконавчих органів Кам’янської 

міської ради VІІІ скликання, затвердженого рішенням міської ради  

від 12.11.2021 №327-11/VІІІ (зі змінами), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ст.51, ст.53, 

ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»: 

 

1. Скликати чергове засідання виконавчого комітету міської ради  

24 квітня 2024 року о 09-00 у приміщенні Кам’янської міської ради. 

 

2. Включити до порядку денного чергового засідання виконавчого комітету 

міської ради питання згідно з переліком, що додається. 

 

3. Загальному відділу міської ради забезпечити організацію та проведення 

черговогозасідання виконавчого комітету міської ради. 

 

4. Відділу комунікацій міської ради здійснити заходи щодо забезпечення 

вільного доступу до чергового засідання виконавчого комітету міської ради  

в мережі Інтернет шляхом анонсування на офіційному вебсайті міської ради  

та онлайн-трансляції на каналі Youtube. 

 

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 

керуючого справами виконавчого комітету міської ради Колісніченко С.С. 

 

Міський голова                                                                 Андрій БІЛОУСОВ  

 



 
 

Додаток 

до розпорядження  

18.04.2024 №30-адм 

Перелік 

питань порядку денного чергового засідання  

виконавчого комітету міської ради  

1. Про підсумки роботи житлово-комунальних підприємств в осінньо-

зимовий період 2023–2024 років та затвердження заходів щодо підготовки 

житлово-комунального господарства до роботи в осінньо-зимовий період  

2024–2025 років в Кам’янській міській територіальній громаді. 

2. Про визначення величини опосередкованої вартості найму (оренди) 

житла в Кам’янській міській територіальній громаді за січень – березень  

2024 року. 

3. Про комісію з питань забезпечення своєчасності та повноти сплати 

податків і зборів до бюджету Кам’янської міської територіальної громади.  

4. Про затвердження інформаційних та технологічних карток 

адміністративних послуг, що надаються відділом формування та ведення 

реєстру територіальної громади міста Кам’янської міської ради. 

5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради  

від 27.09.2023 №394 «Про утворення Волонтерської Ради». 

6. Про затвердження акта міської комісії по обстеженню житлових 

будинків та приміщень на предмет придатності для проживання. 

7. Про включення квартири до числа службових жилих приміщень 

Управління Служби безпеки України у Дніпропетровській області. 

8. Про затвердження Порядку надання у користування житлових 

приміщень з житлового фонду соціального призначення для проживання 

внутрішньо переміщених осіб, що перебувають на обліку в місті Кам’янське. 

Питання з обмеженим доступом. 

9. Про облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов,  

у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради. 

10. Про користування соціальним житлом. 

11. Про надання житлової площі у гуртожитках комунальної власності 

Кам’янської міської територіальної громади. 

12. Про облік громадян, які потребують надання житлового приміщення  

з фонду житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб. 

13. Про надання житлової площі з фонду житла для тимчасового 

проживання внутрішньо переміщених осіб. 

14. Про внесення змін до договорів найму житлових приміщень. 

15. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету міської ради  

від 27.03.2024 №214 «Про облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, у виконавчому комітеті Кам’янської міської ради». 

16. Про надання статусу дитини-сироти малолітній дитині ***. 

17. Про надання статусу дитини-сироти малолітній дитині ***. 
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18. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

неповнолітній дитині ***. 

19. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітній дитині ***. 

20. Про надання статусу дитини, позбавленої батьківського піклування, 

малолітній дитині ***. 

21. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

22. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

23. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***. 

24. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

25. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

26. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

27. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

28. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

29. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***. 

30. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

31. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

32. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

33. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

34. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

35. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***. 

36. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

37. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***.  

38. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 
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39. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

40. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

41. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

42. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

43. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***. 

44. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

45. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

46. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

47. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

48. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

49. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

50. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

51. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

52. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

53. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***. 

54. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

55. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 

56. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***.  

57. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***. 

58. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, неповнолітній дитині ***. 

59. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, малолітній дитині ***. 
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60. Про надання статусу особи, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів, гр.***. 

61. Про надання статусу дитини, яка постраждала внаслідок воєнних дій  

та збройних конфліктів ***. 

62. Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***. 

63. Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***. 

64. Про встановлення опіки над малолітньою дитиною ***. 

65. Про встановлення піклування над неповнолітньою дитиною ***. 

66. Про припинення піклування над неповнолітньою дитиною ***. 

67. Про припинення піклування над неповнолітньою дитиною ***. 

68. Про влаштування у дитячий будинок сімейного типу подружжя  

Снітька В.О. та Пеліхової І.А. на виховання та спільне проживання малолітньої 

дитини ***. 

69. Про припинення перебування у дитячому будинку сімейного типу 

подружжя Мусієнко Л.В. та Бикова Р.В. вихованки ***. 

70. Про вибуття прийомної дитини та припинення функціонування 

прийомної сім’ї подружжя Яковлевих. 

71. Про продовження терміну перебування малолітньої дитини ***  

на повному державному утриманні. 

72. Про продовження терміну перебування малолітньої дитини  

*** на повному державному утриманні. 

73. Про продовження терміну перебування малолітньої дитини ***  

на повному державному утриманні.  

74. Про надання повної цивільної дієздатності неповнолітній дитині ***. 

75. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину. 

76. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочинів. 

77. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочину. 

78. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочинів. 

79. Про надання гр.*** дозволу на вчинення правочину. 

80. Про надання гр.*** дозволу на вчинення правочину. 

81. Про надання гр.*** дозволу на вчинення правочину. 

82. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочинів. 

83. Про надання громадянам *** та *** дозволу на вчинення правочинів. 

84. Про визначення *** порядку участі у вихованні малолітньої дитини. 
 

 

 

Заступник міського голови  

з питань діяльності виконавчих  

органів міської ради, керуючий  

справами виконавчого  

комітету міської ради                                              Світлана КОЛІСНІЧЕНКО 

 


